ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  ноября   2021 года                                                                         № 1043./

 г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Администрации города Твери от 26.11.2018 № 1500
«Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие информационных ресурсов города Твери»
на 2021-2026 годы»
В соответствии с постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие информационных ресурсов города Твери» на 2021-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 26.11.2018 № 1500 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации
	Общий объем средств на реализацию программы составляет
148 490,2 тыс. руб., в том числе по годам реализации:
· 2021 год – 25 716,4 тыс. руб.,
· 2022 год – 26 699,8 тыс. руб.,
· 2023 год – 25 716,4 тыс. руб.,
· 2024 год – 25 716,4 тыс. руб.,
· 2025 год – 21 979,9 тыс. руб.,
· 2026 год – 22 661,3 тыс. руб.
Источник финансирования муниципальной программы – бюджет города Твери.

».

1.2. Изложить приложение 1 к Программе в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава города Твери

	А.В. Огоньков

Проверено:
Ведущий специалист отдела по работе с документами 	Е.В. Пермяковой
управления организационно-контрольной работы	«___» ____________ 2018 г.